
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1240

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:07:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 94/2022

N° do Processo: 377

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS), APARELHOS TELEVISORES.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 377/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 94/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS), APARELHOS TELEVISORES.
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 13 de dezembro de 2022
 
JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

14/12/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33246f9bca9551ce4ce16d6c786eee67.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3da05899b95c185c4cf5717823521599.pdf

